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うれしの台うれしの台

ユースセミナーユースセミナー
inSummerinSummer

20252025

「ゲーミングキャンプ」
                （⼩５∼⾼３）

７

「うれしのまんきつキャンプ」
                （⼩１∼⼩３）

「スプレーアートキャンプ」
                （⼩４∼⼩６）

「へなちょこサバイバル2025サマー」
                （⼩４∼中３）

「真夏のうれしの⽔遊び」
                （⼩１∼⼩３）

「幼児チャレンジキャンプ」
              （年⻑【６歳児】）

８
「防災エスケープキャンプ」
                 （⼩4∼中3）

「きみだけのヒミツの写真キャンプ」
                 （⼩1∼⼩3）

「真夏のうれしの⽔遊び【レベル２】」�
                ��（⼩4∼⼩6)

「幼児チャレンジキャンプpart２」
              （年⻑（６歳児））

「発掘！動画クリエイターキャンプ」
               （⼩5∼中2）

「イングリッシュチャレンジキャンプ」
                 （⼩1∼⼩4）

主催：兵庫県⽴嬉野台⽣涯教育センター
        （manatasうれしの）
主催：兵庫県⽴嬉野台⽣涯教育センター

        （manatasうれしの）

今年
の夏
は

“う
れし
の”

⽉

⽉

毎年恒例毎年恒例ユースセミナー
ユースセミナー【キャンプ】
【キャンプ】詳細決定！！
詳細決定！！

詳細は詳細は
裏⾯へGO！裏⾯へGO！

兵庫県⽴嬉野台⽣涯教育センター兵庫県⽴嬉野台⽣涯教育センター

住 所：加東市下久⽶1227-18住 所：加東市下久⽶1227-18
電 話：0795-44-0711電 話：0795-44-0711
メール：event@manatas.jpメール：event@manatas.jp

お申し込みはこちら→お申し込みはこちら→
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No. ⽇程 コース名 内 容 詳 細
募集
⼈数

参加費
（円）

1
7/22
∼24

（2泊）
ゲーミングキャンプ

「勉強も遊びも本気でやる！」をテーマにしたキャンプ。
宿題をしっかり終わらせ、仲間と真剣にゲームを楽もう！
プロゲーマーのトークや本格的な⼤会も体験できる、成⻑

と夢中が詰まった〝ゲーム好きのための合宿”

40 30,000

2 7/22
(Day)

うれしの
まんきつキャンプ

甲⼦園球場約11個分という広⼤な敷地を持つ「うれしのだ
い」を探検しながら、いろんな遊びをしましょう！

アウトドアクッキングもやるよ！
50 4,500

3
7/23
∼24

（1泊）

スプレーアート
キャンプ

スプレーアートを使って宇宙空間に惑星を描くような作品
を作ろう！夜空を⾒ながらイメージをつけちゃおう！

野外炊事やキャンプファイヤーもあるよ！
40 18,000

4
7/27
∼29

（2泊）

へなちょこサバイバル
2025サマー

キャンプやアウトドアが初⼼者でも⼤歓迎。お泊りの中で
災害時にも役⽴つ内容や、夏休みの⾃由研究の題材を考え
る時間もあるよ。親元を離れてちょっと不便さを味わえる

サバイバルにチャレンジ！！

40 20,000

5 7/27
(Day)

真夏の
うれしの⽔遊び

服や靴の汚れを気にせず、
全⾝ずぶぬれになって思いっきり⽔遊びを楽しもう！
お気に⼊りの⽔鉄砲を持ってきてね！(低学年向け)

50 4,500

6
7/28
∼29

（1泊）

幼児チャレンジ
キャンプ

おうちから離れてお泊り!
みんなでいろんなことにチャレンジしよう!

学⽣リーダーがしっかりとサポートいたします。
40 13,000

7
8/3
∼5

（2泊）

防災
エスケープキャンプ

『もしも‼』に備え、防災について体験を通して学ぼう！
「楽しみながら、ずっと続けることのできる防災へ」

50 24,000

8
8/6
∼8

（2泊）

きみだけのヒミツの
写真キャンプ

ひとりにひとつ、きみだけのカメラをプレゼント！
キャンプでみた景⾊、はじめての瞬間を撮影して夏休みの

思い出を作ろう！
40 20,000

9 8/6
(Day)

真夏の
うれしの⽔遊び

【レベル２】

服や靴の汚れを気にせず、
全⾝ずぶぬれになって思いっきり⽔遊びを楽しもう！
お気に⼊りの⽔鉄砲を持ってきてね！(⾼学年向け)

50 4,500

10
8/7
∼8

（1泊）

幼児チャレンジ
キャンプpart2

おうちから離れてお泊り!みんなでいろんなことにチャレン
ジしよう!学⽣リーダーがしっかりとサポートいたします。

40 13,000

11
8/18
∼20

（2泊）

発掘！
動画クリエイター

キャンプ

「Canva」を使って、動画作成にチャレンジしよう。
動画作成だけではなくボードゲームや
アウトドアクッキングも楽しもう。

30 25,000

12
8/18
∼20

（2泊）

イングリッシュ
チャレンジキャンプ

外国⼈の講師を招き、⽇常⽣活から英語を学びます。
基本的には⽇本語禁⽌で海外と⽇本に違いをあそびながら

学びましょう。
30 30,000

2025�うれしの台ユースセミナー in�Summer ⽇程

【お申込み⽅法】 下記のQRコードもしくは（https://forms.gle/ENPdVr4iH5GCAnMT7)
にアクセスし、申込フォームに必要事項を⼊⼒してください。
当施設からの連絡については電⼦メールを使⽤いたします。
⽇常的に使⽤しているメールアドレスをご記⼊ください。
[@manatas.jp]�からのメールを受信できるように設定をご確認ください。

【申込締切】 2025年6⽉30⽇（⽉）必着

【参加の決定と通知】 募集⼈数を超過した場合は抽選で参加者を決定し、申込者全員にメールでお知ら
せを締切後1週間以内に送信します。届いていない場合は必ずお問合せください。
また、参加決定者には各コースの詳しい案内をお知らせします。

※募集⼈数に満たない場合は募集期間を延⻑する場合があります。
 また、申込⼈数が⼀定数に満たない場合、コースの実施を取りやめる場合があります。

※⽇程はやむを得ず変更になる場合がございます。※⽇程はやむを得ず変更になる場合がございます。

申込フォームはこちら↑↑
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